
Verordening tot wijziging van de Verordening BI-zone Dordtse Kil I, II en

Amstelwijck - West, eerste wijziging

 

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 1 oktober 2019

inzake de Verordening tot wijziging van de Verordening BI-zone Dordtse Kil I, II en Amstelwijck - West,

eerste wijziging;

 

gelet op de Wet op de bedrijveninvesteringszones;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de navolgende

Verordening tot wijziging van de Verordening BI-zone Dordtse Kil I, II en Amstelwijck - West, eerste

wijziging.

 

Artikel I
De Verordening BI-zone Dordtse Kil I, II en Amstelwijck - West wordt als volgt gewijzigd.

 

A. Artikel 9, lid 2 komt te luiden:

2. In afwijking van het eerste lid geldt, in geval het totaalbedrag van de op één aanslagbiljet verenigde

aanslagen, of als het aanslagbiljet maar één aanslag bevat het bedrag daarvan, minder is dan

€ 20.000,- en zolang de verschuldigde bedragen door middel van automatische betalingsincasso

kunnen worden afgeschreven, dat de aanslagen moeten worden betaald in tien gelijke termijnen,

waarbij de eerste termijn vervalt op de laatste dag van de maand volgend op de maand die in de

dagtekening van het aanslagbiljet is vermeld en elk van de volgende termijnen telkens een maand

later.

 

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2020.

 

Artikel III
Dit besluit kan worden aangehaald als Wijzigingsbesluit BI-zone Dordtse Kil I, II en Amstelwijck - West,

eerste wijziging.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 12 november 2019.

De griffier, De voorzitter,

A.E.T. Wepster A.W. Kolff

Nr. 279502

GEMEENTEBLAD 18 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2019 nr. 279502 18 november 20191


